

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ جنوری ۲۰۲۱

## جنگ قدرت بین نیروهای طالب در بلخ!



چهارشنبه- ۱۵ جدی ۱۴۰۰ - کابل: احتمالاً شما هم از طریق رسانه ها از آنچه در ولایت بلخ می گذرد اطلاع داشته باشید، برای مزید اطلاع تان باید بنویسم، امروز درمجلسی که به دعوت و دستور اداره "امر به معروف و نهی از منکر" آن ولایت در مسجد "روضه" دایر شده بود، سخنرانان امر به معروف رسماً اعلام داشتند که ما به جز دین اسلام به هیچ کس دیگری جوابگو نیستیم و تمام تلاش ما این است که تمام آنچه را اسلام و قرآن به ما امر نموده، عملی نمائیم. از جمله در دو مورد تأکید بیشتر و قاطعتر نمودند:

۱- ادای نماز های پنجگانه در جماعت و نقش کنترل کننده ملا امامان مساجد در این امر

۲- منع خروج زنان از خانه بدون محرم شرعی، حجاب اسلامی و ضرورت منطقی.

هموطنان گرامی!

این موضعگیری های فوق عقبنانده و ارتجاعی در حالی از جانب اداره "امر به معروف و نهی از منکر" در ولایت بلخ اعلام می گردد که همه ما به خاطر داریم، ولایت بلخ در جمع ۳۴ ولایت، نخستین ولایتی بود که بعد از انتقال قدرت حاکمه از کابینه جواسیس تکنوکرات عمدتاً وابسته به امریکا به جواسیس وابسه به پاکستان و تولد نامیمون "نظام

ملا سالار" رسماً افتتاح مکاتب دخترانه در قلمرو آن ولایت را اعلام داشت و همزمان با آن با کار زنان در خارج از خانه با رعایت حجاب اسلامی "روی خوش" نشان داد.

این که با سپری شدن مدتی از آن موضعگیری، باز هم در همان ولایت می آیند و ضمن اجبار در ادای نماز جماعت و ممانعت از بیرون شدن زنان از خانه بدون محرم شرعی و دلیل ضروری، حمام های زنانه را نیز می بندند و عملاً در این هوای سرد به صدها هزار تن از زنان آن ولایت که در خانه هایشان امکان حتماً "غسل های واجب" شان را ندارند، دستور می دهند تا در خانه هایشان زندانی مانده دفعات "غسل های واجب" را هم گره بزنند، از دو حالت خارج نیست:

۱- آن برخوردهای اولیه طالب و نظام ملاسالار مطلقاً مطابق به روش و سیرت "محمد" پیامبر اسلام ریاکارانه و به منظور فریب باشندگان آن ولایت بوده است؛

۲- جنگ قدرت در بین جناح های مختلف طالب اینک در ولایت بلخ شدت یافته، اداره "امر به معروف و نهی از منکر" آن ولایت را جناحی به دست گرفته اند که به جز قرائت خودشان از اسلام و قرآن، حتماً شخص "محمد" هم همین حالا از گور برخیزد و با هزارویک دلیل ثابت سازد که "محمد" است و آنچه را این ملابچه ها می گوید هیچ ربطی به آنچه او به نام دیانت اسلام تقدیم جوامع بشری کرد ندارد، خودش را نیز زیر شلاق خواهند گرفت که حرف تو همین است که ما می گوئیم، نه آنچه خودت ادعا داری.

هموطنان گرامی!

بحث در مورد قرائتی که گردانندگان نظام ملاسالار در "اجبار ادای نماز جماعت" و زندانی ساختن زنان بدون "پیره دار شرعی" شان را می گذاریم به آنانی که شناخت بیشتر و کاملتر از اسلام و احکام اسلامی دارند زیرا به نظر من هرگاه در اساس آیت "لا اکراه فی الدین قد تبین الرشد من الغی..." اعتبار داشته باشد مسلم است که **اجبار در ادای نماز جماعت**، بدعت و ضد اسلامی و ضد این آیت است؛ آنچه از نظر من در این مقطع که طالب و نظام ملا سالار هویت و ماهیت اصلی زن ستیزانه شان را به نمایش می گذارند، مهم و در خور دقت است برخورد با وجدان باختگانی است که روی پیوند های فوق ارتجاعی بدون آن که علناً اعلان نمایند که به علت همان پیوندها با این جواسیس پاکستان و سنگواره های ارتجاع انباز و شریک اند، ظاهراً با لباس چپ به تخطئه حرکت زنان افغانستان در رویارویی با نظام ملا سالار پرداخته، بر مجموع فعالیتهای آنها "مهر کیس سازی" می زنند.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که در مقطع کنونی در افغانستان، میزان صداقت به امر خدمت به مردم و خدمت به آزادی کشور از چنگال اسارت آور جواسیس پاکستان به نام طالب و نظام ملا سالار، و میزان برخورداری از شخصیت و وجدان، سنگر گرفتن در عقب نامهای بزرگ نیست، بلکه ایستاده شدن در کنار مردم به خصوص زنان آزاده کشور و حمایت قاطع از نبرد آنها علیه ارتجاع هار مذهبی به مثابه دست نشانندگان امپریالیسم جهانی می باشد. بدون مبارزه علیه امپریالیسم جهانی و ارتجاع هار مذهبی در وجود طالب و بقیه داعیان اسلام سیاسی، تخطئه کنندگان مبارزات زنان نه تنها وجدان خود را به حراج می گذارند بلکه سنگر هائی را که در پناه آنها برای خود شخصیت کذائی ساخته اند، ویران خواهند نمود.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!